[image: ]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	24.09.2016

	42/254

с. Михайловка

О регистрации избранного депутата
Законодательного Собрания Приморского
края по одномандатному избирательному
округу № 12

По результатам  выборов по одномандатному избирательному округу № 12 по выборам депутатов Законодательного Собрания Приморского края, состоявшихся 18 сентября 2016 года, в соответствии со статьей 88 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Михайловского района, на которую решением Избирательной комиссии Приморского края от 8 июня 2016 года №  2407/323 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Законодательного Собрания на территориальные избирательные комиссии» возложены полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа №  12 по выборам депутатов  Законодательного Собрания Приморского края,
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать избранным депутатом Законодательного Собрания Приморского края по одномандатному  избирательному округу № 12 по результатам состоявшихся 18 сентября 2016 года выборов депутатов Законодательного Собрания Приморского края Шауфлера Игоря Владимировича.
2. Выдать избранному  депутату Законодательного Собрания удостоверение об избрании установленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Приморская газета: официальное издание органов государственной власти Приморского края».

Председатель комиссии                                                               Н.С. Горбачева

[bookmark: _GoBack]Секретарь комиссии                                                                     В.В. Лукашенко

image1.png